
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/347/18 

RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2077), Rada Gminy Korczyna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody Gminy Korczyna na rok 2018 o kwotę 714 623,00 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki Gminy Korczyna na rok 2018 o kwotę 2 535 068,66 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Udziela się pomoc finansową dla Powiatu Krośnieńskiego w formie dotacji celowej  

w wysokości 300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1972R Iskrzynia – Haczów – Trześniów na odcinku od 

km 0 + 060 do km 1 + 552 w miejscowości Iskrzynia”. 

2. Udziela się pomoc rzeczową dla Powiatu Krośnieńskiego w wysokości 10 000,00 zł (słownie:  

dziesięć tysięcy złotych złotych) na wykonanie dokumentacji technicznej na zadanie: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1967R polegającej na budowie chodnika dla pieszych w km 1+183,18 – 1+528,38  

w m. Korczyna”. 

3. Szczegółowy podział dotacji udzielonej z budżetu Gminy Korczyna przedstawia załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Wprowadza się wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy z lat ubiegłych 

w wysokości 2 320 445,66 zł. 

2. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy zostaną przeznaczone na pokrycie 

planowanych rozchodów w wysokości 653 836,00 zł.  

3. Po zmianach ustala się deficyt budżetu w wysokości 1 666 609,66 zł, który zostanie pokryty wolnymi 

środkami o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy z lat ubiegłych w wysokości 1 666 609,66 zł. 

§ 4. 1. Określa się dochody budżetu w kwocie 44 616 450,00 zł.   

2. Określa się wydatki budżetu 46 283 059,66 zł. 

3. Określa się rozchody budżetu z tytułu spłaty rat kredytów i pożyczek w kwocie 2 794 316,00 zł.  

4. Określa się przychody budżetu w kwocie 4 460 925,66 zł, w tym z:  

- Długoterminowych kredytów pożyczek (§ 952) w kwocie 2 140 480,00 zł 

- Wolnych środków w wysokości 2 320 445,66 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 kwietnia 2018 r.

Poz. 1787



§ 5. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów (pożyczek, emisji obligacji) w kwocie 

4 140 480,00 zł, w tym na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 2 000 000,00 zł 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie 2 140 480,00 zł 

§ 6. Ustala się kwotę przychodów budżetu po zmianach w wysokości 4 460 925,66 zł oraz rozchodów 

budżetu w wysokości 2 794 316,00 zł, w specyfikacji jak poniżej: 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r. 
 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 460 925,66 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 320 445,66 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 140 480,00 

Rozchody ogółem:  2 794 316,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 794 316,00 

  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Władysław Pelczar 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1787



Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 473 380,00 672 407,00 1 145 787,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 000,00 672 407,00 692 407,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 672 407,00 672 407,00 

758   Różne rozliczenia 15 321 815,00 42 216,00 15 364 031,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 117 494,00 42 216,00 10 159 710,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 117 494,00 42 216,00 10 159 710,00 

  

Razem: 43 901 827,00 714 623,00 44 616 450,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1787



 

Załącznik nr 2 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 037,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 037,66 74 037,66 0,00 0,00 

po zmianach 124 037,66 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 037,66 74 037,66 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 037,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 037,66 74 037,66 0,00 0,00 

po zmianach 124 037,66 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 037,66 74 037,66 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 037,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 037,66 74 037,66 0,00 0,00 

po zmianach 74 037,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 037,66 74 037,66 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2 249 657,00 595 878,00 567 978,00 1 000,00 566 978,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 653 779,00 1 653 779,00 406 559,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 654 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 654 815,00 1 654 815,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 894 472,00 595 878,00 567 978,00 1 000,00 566 978,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 298 594,00 3 298 594,00 406 559,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 187 438,00 187 438,00 187 438,00 0,00 187 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 497 438,00 187 438,00 187 438,00 0,00 187 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1787



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 404 160,00 270 940,00 270 940,00 1 000,00 269 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 133 220,00 1 133 220,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 344 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 815,00 1 344 815,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 738 975,00 270 940,00 270 940,00 1 000,00 269 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 468 035,00 2 468 035,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 133 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 133 220,00 1 133 220,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 344 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 815,00 1 344 815,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 468 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 468 035,00 2 468 035,00 0,00 0,00 

630  Turystyka 

przed zmianą 10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 330,00 10 330,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 330,00 20 330,00 0,00 0,00 

 63095 Pozostała działalność 

przed zmianą 10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 330,00 10 330,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 330,00 20 330,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 330,00 10 330,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 330,00 20 330,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 704 736,00 13 974 736,00 12 722 954,00 10 979 137,00 1 743 817,00 656 568,00 525 214,00 70 000,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 812 216,00 742 216,00 742 216,00 742 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 446 952,00 14 716 952,00 13 465 170,00 11 721 353,00 1 743 817,00 656 568,00 525 214,00 70 000,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe przed zmianą 7 428 530,00 7 243 530,00 6 876 707,00 6 007 999,00 868 708,00 0,00 296 823,00 70 000,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1787



zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 812 216,00 742 216,00 742 216,00 742 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 170 746,00 7 985 746,00 7 618 923,00 6 750 215,00 868 708,00 0,00 296 823,00 70 000,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4 464 120,00 4 464 120,00 4 464 120,00 4 464 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 742 216,00 742 216,00 742 216,00 742 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 206 336,00 5 206 336,00 5 206 336,00 5 206 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 333 032,80 965 291,00 300 291,00 0,00 300 291,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 741,80 367 741,80 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 387 032,80 965 291,00 300 291,00 0,00 300 291,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 741,80 421 741,80 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 1 148 032,80 780 291,00 300 291,00 0,00 300 291,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 741,80 367 741,80 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 202 032,80 780 291,00 300 291,00 0,00 300 291,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 741,80 421 741,80 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 367 741,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 741,80 367 741,80 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 421 741,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 741,80 421 741,80 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 671 850,00 217 200,00 47 200,00 0,00 47 200,00 150 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 454 650,00 454 650,00 55 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 681 850,00 217 200,00 47 200,00 0,00 47 200,00 150 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 464 650,00 464 650,00 55 000,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 491 850,00 37 200,00 37 200,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 650,00 454 650,00 55 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 501 850,00 37 200,00 37 200,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 650,00 464 650,00 55 000,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
przed zmianą 399 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 650,00 399 650,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1787



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 409 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 650,00 409 650,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 747 991,00 38 821 308,00 22 254 603,00 16 402 606,76 5 851 996,24 2 341 052,00 13 704 653,00 70 000,00 0,00 451 000,00 4 926 683,00 4 926 683,00 461 559,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 615 068,66 742 216,00 742 216,00 742 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 872 852,66 1 872 852,66 0,00 0,00 

po zmianach 46 283 059,66 39 563 524,00 22 996 819,00 17 144 822,76 5 851 996,24 2 341 052,00 13 704 653,00 70 000,00 0,00 451 000,00 6 719 535,66 6 719 535,66 461 559,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1787



Załącznik nr 3 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM 

NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2018 ROKU 

Rozdział Wyszczególnienie Kwota dotacji 

 Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 
jednostki sektora 

finansów publicznych Nazwa jednostki      

60004 Transport zbiorowy (dopłata do biletów)   27 900,00 

60013 Województwo Podkarpackie    114 000,00 

60014  Powiat Krośnieński    300 000,00 

80104 Gmina Haczów na pobyt dziecka/dzieci w przedszkolu niepublicznym   32 000,00 

80104 Gmina Krosno na pobyt dziecka/ dzieci w przedszkolu niepublicznym   51 000,00 

80104 
Gmina Krościenko Wyżne na pobyt dziecka/dzieci w przedszkolu 

niepublicznym   23 000,00 

80104 Gmina Domaradz na pobyt dziecka/dzieci w przedszkolu niepublicznym   5 500,00 

85214 Gmina Krosno za pobyt schronisku udzielonym osobom bezdomnym    5 000,00 

90001 
Gminny Zakład Komunalny w Korczynie-Samorządowy Zakład 

Budżetowy (dotacja do ścieków)  22 000,00  

90002 Gmina Krosno (dotacja do śmieci)   380 784,00 

92109 Gminny Ośrodek Kultury w Korczynie 480 000,00   

92116 Gminna Biblioteka Gminna w Korczynie 185 000,00   

 Razem 665 000,00 22 000,00 939 184,00 
jednostki nienależące 

do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki lub zadania 

   

80104 Przedszkole SS NMP w Komborni 265 000,00   

80104 Przedszkole NMP w Korczynie 225 000,00   

80113 
Na przewóz dzieci niepełnosprawnych do Ośrodka -w drodze ustawy 

o pożytku publicznym i wolontariacie   55 068,00 

85228 Usługi opiekuńcze w drodze ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie   449 500,00 

92605 

Dla klubów sportowych działających na obszarze gminy w trybie ustawy 

o sporcie, które realizować będą cel publiczny w zakresie sportu udzielane 

na podstawie uchwały Rady Gminy nr III/16/2010 z dnia 29 grudnia 
2010 r.   150 000,00 

 Razem 490 000,00 22 000,00 654 568,00 

  1 155 000,00 22 000,00 1 593 752,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1787


		2018-04-11T13:57:47+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




